
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ, ЗАПОРІЗЬКІЙ ТА 

КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

м. Дніпро № -М/- ох-і/іп
Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - державного пакета акцій 
ПрАТ «Іста-Центр»

України по Дніпропетровській, Запорізькій 
від 28.09.2023 № 12/01-118-РП «Про

про приватизацію державного пакета акцій

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», враховуючи наказ Регіонального відділення Фонду 
державного майна 
та Кіровоградській областях 
прийняття рішення
ПрАТ «Іста-Центр (код за ЄДРПОУ 23073489)», на підставі договору купівлі - 
продажу об’єкта малої приватизації - державного пакета акцій розміром 
0,0498% статутного капіталу ПрАТ «Іста-Центр» (код за ЄДРПОУ 23073489, 
адреса: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Курсантська, 30), що становить 
1276 штук акцій, шляхом викупу за результатами електронного аукціону із 
зниженням стартової ціни від 08 січня 2024 року та виписки 
ПАТ АБ «УКРГАЗБАНК» про операції з цінними паперами від 29.01.2024 
№825,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - 
державного пакета акцій розміром 0,0498% статутного капіталу ПрАТ «Іста- 
Центр» (код за ЄДРПОУ 23073489, адреса: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, 
вул. Курсантська, ЗО), що становить 1276 штук акцій.

Покупець вищевказаного об’єкта - юридична особа - ТОВ "ОБЕРОН - 
ЦЕНТР" (код за ЄДРПОУ 20040378).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить - 73 030,00 грн 
(сімдесят три тисячі тридцять гривень 00 копійок) без ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - державного пакета 
акцій розміром 0,0498% статутного капіталу ПрАТ «Іста-Центр» (код за 
ЄДРПОУ 23073489, адреса: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, 
вул. Курсантська, 30), що становить 1276 штук акцій, завершеною.



3. Відділу приватизації та управління корпоративними правами 
управління приватизації, корпоративних прав та управління державним 
майном передати до архіву Регіонального відділення справу з продажу 
вказаного об’єкта.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
. ... / '

Голова комісії з реорганізації /
Регіонального відділення, //
начальник Регіонального відділення 6 анна КАМЛИК


